DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 20 de Setembro de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1518Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO –MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS - Nº 03/2018. O Secretário
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público
que fará realizar no dia 05 de outubro de 2018, às 09:00 horas no setor
de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG, situado
à Avenida Olegário Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro Centro, perante
Comissão para tal designada, a Tomada de Preços – nº 03/2018, tipo
Menor Preço Global. Cujo Objeto: Refere-se à Contratação de
Empresa Especializada em Engenharia, para a Execução de Obra de
Pavimentação Asfáltica (Recapeamento) em CBUQ, incluindo a
Execução de Sarjetas, Rampas de Acessibilidade e Sinalização Viária
Horizontal em Diversas Vias Urbanas, conforme Contrato de Repasse
nº 849.471/2017, firmado entre o Ministério das Cidades/Caixa
Econômica Federal e o Município de Monte Carmelo - MG. Para
obterem maiores informações os interessados poderão procurar o
Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34)
3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados no site
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 18 de setembro de 2018. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO –MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS - Nº 04/2018. O Secretário
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público
que fará realizar no dia 05 de outubro de 2018, às 14:00 horas no setor
de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG, situado
à Avenida Olegário Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro Centro, perante
Comissão para tal designada, a Tomada de Preços – nº 04/2018, tipo
Menor Preço Global. Cujo Objeto: Refere-se à Contratação de
Empresa Especializada em Engenharia, para a Execução de Obra de
Pavimentação Asfáltica (Recapeamento) em CBUQ, incluindo a
Execução de Sarjetas, Rampas de Acessibilidade e Sinalização Viária
Horizontal em Diversas Vias Urbanas, conforme Contrato de Repasse
nº 849.236/2017, firmado entre o Ministério das Cidades/Caixa
Econômica Federal e o Município de Monte Carmelo - MG. Para
obterem maiores informações os interessados poderão procurar o
Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34)
3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados no site
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 18 de setembro de 2018. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO –MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS - Nº 05/2018. O Secretário
Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público
que fará realizar no dia 05 de outubro de 2018, às 15:30 horas no setor
de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG, situado
à Avenida Olegário Maciel nº 129 – 2º Andar, Bairro Centro, perante
Comissão para tal designada, a Tomada de Preços – nº 05/2018, tipo
Menor Preço Global. Cujo Objeto: Refere-se à Contratação de
Empresa Especializada em Engenharia, para a Execução de Obra de
Pavimentação Asfáltica (Recapeamento) em CBUQ, incluindo a
Execução de Sarjetas, Rampas de Acessibilidade e Sinalização Viária
Horizontal em Diversas Vias Urbanas, conforme Contrato de Repasse
nº 844.878/2017, firmado entre o Ministério das Cidades/Caixa
Econômica Federal e o Município de Monte Carmelo - MG. Para
obterem maiores informações os interessados poderão procurar o

Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue
( 3 4 )  3 8 4 2 - 5 8 8 0  o u  a i n d a  p e l o  e - m a i l
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a
disposição dos interessados no site , www.montecarmelo.mg.gov.br
ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 18 de setembro de 2018.
Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO. Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato nº 83/2017. Concorrência nº 01/2017 – Processo nº
56/2017. Publicado no Diário Oficial do Município, dia 18/09/2018,
onde se lê: Cláusula Primeira: Permanecem inalteradas as demais
cláusulas e condições do Contrato nº 83/2017, não modificadas pelo
presente termo. - lê se: Cláusula Segunda: Permanecem
inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 83/2017,
não modificadas pelo presente termo. Monte Carmelo, 19 de
setembro de 2018. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal
da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO. Segundo Termo Aditivo ao
Contrato nº 02/2017, Inexigibilidade nº 02/2017 – Processo nº
02/2017. Contratante: Município de Monte Carmelo-MG. Empresa
Contratada: Imprensa Nacional, CNPJ: 04.196.645/0001-00.
Objeto: Refere-se à Inexigibilidade para a Contratação da Imprensa
Nacional, para a Publicação de Atos Oficiais da Prefeitura Municipal
de Monte Carmelo – MG, conforme artigo 25, inciso II da Lei
8.666/93. Cláusula Primeira: Constitui objeto do presente Termo
Aditivo o acréscimo de 25% que corresponde a 370,43 cm e R$ R$
11.249,96 em relação a quantidade inicial do Contrato nº 02/2017
firmado entre as partes. Cláusula Segunda: Permanecem
inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 02/2017,
não modificadas pelo presente termo. Data da assinatura:
18/09/2018. Monte Carmelo, 19 de setembro de 2018. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1